СОВЕТ НАДЕЖНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ШЕСТЬДЕСЯТ ЧЕТВЕРТАЯ СЕССИЯ

(II СОЗЫВ)

Р Е Ш Е Н И Е

от 30 апреля 2014 года

                              № 167
ст-ца Надежная

Об исполнении бюджета Надёжненского

сельского поселения Отрадненского района за 2013 год

        В соответствии с Бюджетным Кодексом, статьями 25, 26 «Положения о бюджетном  процессе в Надёжненском сельском поселении Отрадненского района» утвержденного решением Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 23.12.2013 года № 156 «О внесении изменений в решение Совета Надежненского сельского поселения Отрадненского района от 7 февраля 2012 года № 76 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Надежненском сельском поселении Отрадненского района»

       Совет    Надёжненского    сельского    поселения    Отрадненского    района

 р е ш и л:

        1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год по доходам в сумме 10026434,57 рублей  по расходам в сумме 9738582,49 рублей с превышением доходов над расходами в сумме  287852,08 рублей.

        2. Утвердить:

        1) Исполнение доходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год согласно приложению 1 к настоящему решению;

        2) Исполнение безвозмездных поступлений в бюджет Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год  согласно приложению 2 к настоящему решению;

       3) Исполнение расходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год по разделам и подразделам функциональной классификации расходов согласно приложению 3 к настоящему решению;

       4) Исполнение расходов бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год по ведомственной структуре классификации расходов согласно приложению 4 к настоящему решению;

      5) Источники внутреннего финансирования дефицита бюджета Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год согласно приложению 5 к настоящему решению;

      6) Исполнение муниципальных целевых программ Надежненского сельского поселения Отрадненского района за 2013 год согласно приложению 6 к настоящему решению.

      3. Контроль    за    выполнением    настоящего    решения    возложить    на постоянную   комиссию   по   вопросам   экономики,  бюджета,  инвестиций и контролю (Мишихина Л.П.)

      4.   Настоящее   решение   вступает   в   силу   со   дня   его   официального опубликования (обнародования).

Глава Надёжненского сельского

поселения Отрадненского района                                                 А.И. Воробьёв